

<HUB 食物アレルギー情報>

お客様に安心してお召しあがり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。

●=食材由来のもの

△=製造過程などで、混入する可能性があるもの

※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

メニュー	特定原材料								特定原材料に準じるもの																				
	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
1	フィッシュ&チップス		●		●			△			●								●			●			●				
2	ひとくちフィッシュ&チップス		●		●			△			●								●			●			●				
3	フィッシュ&チキンバスケット		●		●			△			●								●			●			●				
4	シュリンプ&チップス		●		●			●			●								●			●			●				
5	ローストビーフwithマッシュポテト	△	●		△	●			●	●	●	△							●		△	●			●	△		△	
6	PIZZAマルゲリータ		●		●	●			△	△	△								△			△							
7	生ハムシーザーサラダ		●		●	●				●									●						●				
8	HUBチキンガーデンサラダ		●		●	●				●	●								●						●				
9	タコパッチョ		●		●	●			●							△			●		●								
10	枝豆																		●										
11	生ハム&サラミ					●				●																			
12	ソーセージ春巻き		●		△	△		△		●	△	△							△		△						△		
13	おつまみシュリンプ		●					●											●		●								
14	チキン&チップス		●		●	●					●								●										
15	ハニーチーズスナック		●		△	●													●										
16	バッファローチキンHOT		△		△	△					●								●		△	●					△		
17	バッファローチキンケイジャン		●		△	●				●	●								●		△				●		△		
18	アンチョビキャベツ		●			●					●								●										
19	グリルナチョス		●		△	●		△	●		●								●			●			●				
20	HUBオリジナルサラミピザ		●		●	●			△	●	△								△										
21	ココロカプレーゼ		●		●	●			●	●									●						●				
22	豚タンモークベッパー									●																			
23	旨辛!ハラペーニョフライ		●		●	●					●								●			●							
24	豚ハラミのハーブ焼き				●	●			△	●	△								●										
25	サイコロ豚ポテ		●		●	●			△	●	△								●										
26	マック&チーズ		●		●	●	●	●		●									●			●							
27	HUBオリジナルスパイスドッグ	△	●		△	●				●									●								△		
28	ローストビーフと香味野菜のごちそうポロネーゼ		●		●	●			●	●	●								●						●				
29	HUB特製!ラム肉の手作りシェパースパイ	△	●		△	●			●	△	●	△							●		△	●			●	●		△	
30	フライドポテト		●																●										
31	ラムケバブ		●						●	△	△								●			●				●			
32	カリカリパスタ		●		△	●					●								●										
33	ミックスナッツ	●	△		△	△	△	△											●								●	●	
34	ドritis		●		△	●		△	●										●										
35	ベルキューブ3種のおつまみチーズキューブ		△			●		△											●										
36	ビーフジャーキー		●						●										●										
37	おつまみサーモンとば											●																	
38	生チョコレート		△		△	●													●										
メニュー	特定原材料								特定原材料に準じるもの																				
ランチ・その他メニュー	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
1	たっぷり厚切りベーコンと生ハムのカルボナーラ		●		●	●				●	●								●			●							
2	海老とモッツアレラのバジルパスタ		●		●	●		●	●	●	●								●										
3	牡蠣ときのこのパスタ		●		●	●		△		●	●								●										
4	バスクチーズケーキとベリーソース		●		●	●													●										
5	フォンダンショコラバニラアイス添え		●		●	●													●										
6	ランチミニサラダ		●		●	●				●									●							●			
7	特製!タラポテグラタン		●		●	●		△	●	●	●								●			●				●			
8	豚ハラミのスパイスアヒージョ	△	●		●	●			△	●	●								●						●				
9	バゲット	△	●		△	●													●										

注1)表示アレルギーは2025年2月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。

注2)記載のないメニューについては、【お客様窓口】info@pub-hub.comよりお問い合わせください。

注3)ランチ店舗、HUB浅草店はメニューが一部異なります。

<82 食物アレルギー情報>

お客様に安心してお召し上がり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。

●=食材由来のもの

△=製造過程などで、混入する可能性があるもの

※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

Grandメニュー	特定原材料								特定原材料に準じるもの																				
	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
1	フィッシュ&チップス		●	●	●			△		●	●								●			●			●				
2	ひとくちフィッシュ&チップス		●	●	●			△		●	●								●			●			●				
3	シュリンプ&チップス		●	●	●			●		●									●			●			●				
4	手作りローストビーフ	△	●		△	●			●	△	△	△							●		△	△				△			△
5	PIZZAマルゲリータ		●	●	●				△	△	△								△										
6	ハニーチーズスナック		●		△	●													●										
7	生ハムシーザーサラダ		●	●	●					●									●						●				
8	枝豆(燻製塩)																		●										
9	生ハム&サラミ					●				●																			
10	ソーセージ春巻き		●		△	△		△		●	△	△			△				△		△					△			
11	おつまみシュリンプ		●					●											●		●								
12	チキン&チップス		●	●	●						●								●										
13	パッパローチキンHOT		△		△	△					●		△						●		△	●				△			
14	パッパローチキン塩胡椒		△		△	△					●		△						△		△					△			
15	フライドポテト		●																●										
16	ラムケバブ		●						●	△	△								●			●				●			
17	炙りホタテの燻製						△					△		△					△		△				△				
18	炙りさばの燻製		△			△		△				△	●	△	△				△										
19	アンチョビキャベツ		●		●						●								●										
20	ごぼうスティック		●	●	●						●								●										
21	コンビーフと燻製たまごのポテトサラダ		●	●	●				●										●			●			●				
22	トリュフ香るビスマルク風焼きサラダ		●	●	●					●	●								●						●				
23	旨辛!ハラペーニョフライ		●	●	●						●								●			●							
24	ヤングコーンのバター醤油焼き	△	●		△	●				△	△	△							●		△	△				△			△
25	牡蠣の燻製マリネ		●				△												●										
26	ジャケットポテト		●	●	●					●									●			●							
27	ゴロゴロ!ラム肉の手作りシェパードパイ	△	●		△	●			●	△	●	△							●		△	●			●	●			△
28	特製!ナンカレドッグ		●		△	●			●	●	●								●			●			●				
29	ズッキーニとヤングコーンのフリッター		●	●	●																								
30	贅沢チーズの3種盛り					●																							
31	おつまみサーモンとば											●																	
32	ミックスナッツ	●	△		△	△	△	△											●								●		●
33	ドريتス		●		△	●	△	△		●									●										
34	ビーフジャーキー		●						●										●										
35	生チョコレート		△		△	●													●										
ランチ・その他メニュー	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
1	たっぷり厚切りベーコンと生ハムのカルボナーラ		●	●	●				●	●	●								●			●							
2	海老とモッツアレラのバジルパスタ		●	●	●			●	●	●	●								●										
3	牡蠣ときのこのパスタ		●	●	●	△				●	●								●										
4	ランチミニサラダ		●	●	●					●									●						●				
5	牡蠣とズッキーニのクリーミーアヒージョ	△	●		△	●	△			△	●	△							●		△	△				△			△
6	バゲット	△	●		△	●													●										

注1)表示アレルギーは2025年2月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。

注2)記載のないメニューについては、【お客様窓口】info@pub-hub.comよりお問い合わせください。

注3)ランチ店舗、HUB浅草店はメニューが一部異なります。

<その他 食物アレルギー情報>

お客様に安心してお召しあがり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。

●=食材由来のもの

△=製造過程などで、混入する可能性があるもの

※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

	特定原材料								特定原材料に準じるもの																					
	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
フェスティバル ~ドリンク~																														
ハッキングエナジーカクテル																						○	○		○					
墜天の果実カクテル					○															○		○		○						
冒険スプラッシュドリンク		△			○															○										
ドラゴンベリーエール		△			△															△		○								
フェスティバル ~フード~	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
エリジウム名物フェスパピザ	△	○		○	○				○	○	△	△							○		△	○				△		△		
騎士たちの休日カルボナーラ		○		○	○				○	○	○								○			○			○					
ブレイクマイケース ~ドリンク~	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
本部																						○		○						
交際部																						○								
管理部																						○								
強行部		△			△															△										
交渉部																						○								
特務部																							○		○					
回復系カクテル																							○		○					
ティーカクテル		△			△															△		○	○							
ブレイクマイケース ~フード~	落花生	小麦	蕎麦	卵	乳	カニ	くるみ	エビ	牛肉	豚肉	鶏肉	サケ	さば	いくら	いか	あわび	まつたけ	やまいも	大豆	バナナ	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
サラミとモッツアレラのバジルシーザーサラダ		○		○	○				○	○									○							○				
厚切りベーコンとミニトマトのポロネーゼパスタ		○		○	○				○	○	○								○											
サルサミートドッグ	△	○		△	○				○	○	○								○			○			○					
バスクチーズとアイスのベリーソース		○		○	○														○											

注1)表示アレルギーは2025年2月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。

注2)記載のないメニューについては、【お客様窓口】info@pub-hub.comよりお問い合わせください。